
Zarządzenie Nr 520/2023
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 28 listopada 2023 roku

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych  miasta Czeladź na 2023 rok.

Na podstawie art.  30 ust.1  i  ust.2  pkt.  4  i  art.  51 ust.  1  ustawy z  dnia  8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz.40) oraz art. 257 ustawy z dnia 27
sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2023  roku,  poz.  1270  ze
zmianami) art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa
dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 roku, poz.2236) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022
roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
(Dz.U. z 2022 roku, poz.583), oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi nr LXI/769/2022 z dnia 20
grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2023

Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do
zarządzenia.

§ 2. Zmian dokonuje się na podstawie:

- wpływu środków z Funduszu Pomocy na edukację dzieci i młodzieży obywateli UKR
- wpływu środków z Funduszu pomocy na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży obywateli UKR
- decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.37.21.2023 z przeznaczeniem na Kartę Dużej Rodziny

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Burmistrz

mgr Zbigniew Szaleniec



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia 120 987,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 120 987,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 120 987,00 0,00

852 Pomoc społeczna 234,00 0,00

85295 Pozostała działalność 234,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 234,00 0,00

855 Rodzina 48,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 48,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 48,00 0,00

121 269,00 0,00ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2023 ROK

Załacznik nr 1

do zarządzenia nr 520/2023

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 28 listopada 2023 roku



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 120 987,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 92 970,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 15 999,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr 5 9 502,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr 7 6 497,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 40 654,00 0,00

Szkoła nr  1 11 000,00 0,00

Szkoła nr  2 11 697,00 0,00

Szkoła nr 4 1 935,00 0,00

Szkoła nr  5 16 022,00 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy) 4 462,00 0,00

Szkoła nr 3 4 462,00

4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 000,00 0,00

Szkoła nr 2 4 000,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 7 730,00 0,00

Szkoła nr 1 2 225,00 0,00

Szkoła nr 5 5 505,00 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 20 125,00 0,00

Szkoła nr 2 20 000,00 0,00

Szkoła nr  5 125,00 0,00

80104 Przedszkola 18 367,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2023 ROK

Załacznik nr 2

do zarządzenia nr 520/2023

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 28 listopada 2023 roku

Strona 1



2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza 

sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 6 038,00 0,00

4350

Zakup towarów w sczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 1 322,00 0,00

Przedszkole 4 522,00 0,00

Przedszkole 9 800,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 000,00 0,00

Przedszkole 5 1 000,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 7 258,00 0,00

Przedszkole 1 2 978,00 0,00

Przedszkole 10 2 204,00 0,00

Przedszkole 11 2 076,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 590,00 0,00

Przedszkole 5 200,00 0,00

Przedszkole 10 390,00 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 2 159,00 0,00

Przedszkole 5 1 517,00 0,00

Przedszkole nr 9 642,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 5 150,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 400,00 0,00

Szkoła 7 4 400,00 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 750,00 0,00

Szkoła 7 750,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 500,00 0,00

Strona 2



4350

Zakup towarów w sczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 50,00 0,00

Szkoła 7 50,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 800,00 0,00

Szkoła 7 3 800,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 650,00 0,00

Szkoła 7 650,00

852 Pomoc społeczna 234,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP - MOPS 234,00 0,00

855 Rodzina 48,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 48,00 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 48,00 0,00

121 269,00 0,00Zmiany ogółem

Strona 3


